#K.Rybska-Bak, L. Bak, Rekopis, s. 17-27.

25 Transkrypcja tekstow lacinskich zgodna z regulami przyjetymi w katalogu $re-
dniowiecznych rekopisow przechowywanych w Bibliotece Jagiellonskiej w Krakowie,
por. Catalogus codicum manuscriptorum medii aevi Latinorum, qui in Bibliotheca
Jagellonica Cracoviae asservantur, 11 t., Wratislaviae—Cracoviae 1980-2012.
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tractatu et [in add. sup. .| mandaverim litteris curialium dierum
novum ascribens cum Grecorum conventus ... Ad rem igitur ipsam
Dei cum protectione deveni [devenivi a.c.] domini Ludovicum audia-
mus ita inquirentem Ludovics Pontanus prothonotarius, Andreas de
Sancta Cruce advocatus ...><[k. 165r1]... et quintus lerosolimitanus
salvis, videlicet privilegiis omnibus et qubuslibet eorum. Datum Flo-
rencie, in Sessione publica Sinodali in ecclesia maiori sollemniter
celebrata, Anno Incarnacionis Dominice Millesimo quadrigentesimo
tricesimo nono, pridie nonas Iulii [04.06.1439], pontificatus nostri
anno nono etc. Deo gracias. Amen. [k. 165v] — Ego, Eugenius, catho-
lice Ecclesie episcopus, ita diffiniciones subscribsi ...><[k. 166v]...
Blondus. — Subscripciones Grecorum. lohannes Paleologus in Christo
Deo fidelis rex et imperator Romeorum ..><[k. 167r]... Georgius
Cappadorius prothedicus drathemus subscripsi. — Hic debent esse
episcopi Russie [alia manu). [k. 167v] Constantinus, primus presbyter
et vicarius Meldoblachie, subscripsi. ...><... Panthonius sacerdos,
monachus et abbas sancti Pauli, subscribsi. Deo gracias. Andreas. —
Copie [recte: Capies], scilicet hec frater optime, qui quidem etsi facun-
dius, non tantum recte pene ...><... que publice gesta sunt continentur
nulla mutata substancia. Vale. Ludovicus. — Et tu vale etc. Deo gracias.

Ed.: Andreas de Santacroce advocatus consistorialis, Acta latina
Concilii Florentini, quae edidit Georgius Hofmann, Romae 1955,
s. 25-266 (Concilium Florentinum, Documenta et Scriptores, Series B, 6).
Edycja zawiera liste kodekséw, na podstawie ktorych zostata wyko-
nana. Kodeks kapitulny nie zostat uwzgledniony w edycji.

2. k. 168r-186v: Iohannes de Turrecremata, Flores sententiarum
beati Thomae de Aquino

— Mandastis, reverendissime pater et domine prestantissime, domi-
ne luliane, dignissime presbiter et cardinalis, ut ea, que de summi
pontificis pietate gloriosus doctor sanctus Thomas de Aquino sparsim
in suis ponit operibus, in unum colligerem tractaculum ...><...per
modum responsionum ordine debito [dempto a.c.] servato contexui. —
Quescio prima est: utrum supra episcopos aliquis dandus sit superior
in Ecclesia. Ad hanc quescione respondet sanctus Thomas affirmative
.. ><... Questio LXXIII" est: utrum papa correctus a subditis possit
aut debet corrigi per coercionem penalem. Respondet sanctus Thomas
negative ...><... vel si non habet superiorem recurrat ad Deum, ut
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eum emendet, vel de meo subrahat, hec ille. Deo gracias. Expliciunt
flores sentenciarum beati Thome de Aquino de auctoritate summi pon-
tificis collecti per magistrum lohannem de Turrecrematha in Concilio
Basiliensi. Anno domini Millesimo quadrigentesimosimo tricesimo
septimo [1437] ordinis [prela del.] predicatorum sacrii palacii apo-
stolici magistrum. Hec sunt, Pater reverendissime, etc.